Zacharie.

- Cap. 1. v. 15. *Ego iratus sum parvum, sed verò adiuverunt in malum.* Quia industria peccatores tibi concinant malum? T. 1. D. 4. n. 22.
- V. 20. *Ostendit mihi Dominus quatuor fabros.* Cur Angelus fabri vocatur? T. 3. D. 2. n. 6. Cuiusnam artis? a. n. 7. & 8.
- Cap. 4. v. 14. *Filiis olei.* Quid hoc? T. 5. E. n. 11.
- Cap. 15. v. 6. *Quid sunt plagæ istæ in vestris manibus vestris?* Quomodo plagatus ignorat? T. 3. D. 2. n. 12.
- Quare non dicitur *Quæ, Quæ, Ad quid, sed Quid?* T. 1. D. 1. n. 25. Quid sunt plagæ in manu? T. 4. E. latè. Cur interrogatur quod videret? T. 6. D. 4. num. 2.
- Ibid. *His plagatus sum in domo eorum qui diligebant me.* Quid respondet ubi plagatus, dum interrogatur de plagis? T. 6. D. 4. n. 2. Quare dicit *Diligebant, si castigabant?* T. 1. D. 1. num. 23. Quare summè pupugit, quod plagatus esset in domo eorum qui diligebant? n. 26. & 28. Quo ingenio oclentes diligant? num. 27.

Malachie.

Cap. 3. v. 1. *Angelus testamenti, quem vos vultis.* Cur non Angelus condicione, sed desiderantium voluntate? T. 8. D. 4. n. 15.

1. Machabeorum.

- Cap. 1. v. 6. *Pest hæc decidit in Iesum, & cognovit, quia nocuerat.* Cur non dicitur *Quid, sed Quis?* T. 1. D. 8. n. 23. In quo cognovit? n. 24.
- Cap. 7. v. 17. *Homo Iacobi.* Quid dicitur *Homo?* T. 6. E. n. 17. An egiugium, vel ludibrium? D. 5. n. 5. Cur malus Sacerdos dicitur homo? n. 7.
- Cap. 10. v. 15. *Labores quos laboraverunt.* Quid est *In amore laborare laborem?* T. 1. D. 1. n. 10.

2. Machabeorum.

Cap. 9. v. 10. *Sidera cæli.* Quid huiusmodi phrasist? T. 6. E. latè. An sidera in mundo? D. 3. n. 4.

Novum Testamentum.

Matthæi.

Cap. 1. v. 18. *Christi autem generatio sic erat.* Quid est hoc? T. 2. D. 12. n. 10. T. 6. D. 2. a. n. 10.

Templ. I. I. I.

Ibid. *Cum esset desponsata mater eius Maria Ioseph, Cur Virgo, mater Christi desponsata?* T. 6. D. 2. num. 10.

Ibid. *Antequam conveniret, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.* Quodnam mysterium & privilegium indicat? *Antequam conveniret* ibid.

V. 19. *Vultu occultè dimittere eam.* Cur tantum consulitur fuga, ubi ad oculum patet offensa? T. 4. D. 10. n. 9. & 10.

V. 20. *Ille autem eo cogitante.* Quare dumtaxat cogitabat, si videbat? num. 8. Quid cogitabat? num. 9. & 17.

Ibid. *Ecce Angelus Domini apparuit in somnis.* Cur Angelus Sponso apparuit dormienti, & Virgini vigilantis? n. 20.

V. 21. *Quod in ea natum est, de Spiritu Sancto est, pariet autem &c.* Quomodo natum naceretur? T. 2. D. 10. num. 13. T. 5. D. 7. num. 15. Quare dicitur *In ea*? T. 2. D. 10. num. 13. Quid Ioseph, si fecerit tantum à Spiritu Sancto in Spona? T. 6. D. 2. num. 14. Quis matris in Virgine, quod in ea natum filius Dei, vel quod ex ea? T. 2. D. 9. num. 6.

Ibid. *Facies nomen eius Iesum.* Quo iure ad Iosephum nominis spectat impositio, si conceperat coniux de Spiritu Sancto? T. 6. D. 2. a. n. 14.

Cap. 2. v. 1. *Ecce Magi ab Oriente venerunt.* Quid significat *Ecce*? T. 8. D. 6. n. 9. Cur non dicitur *Reges, sed Magi*? n. 5.

V. 2. *Vni est, qui natus est Rex Iudeorum?* Cur non inquirunt, an natus, sed ubi natus? n. 7.

Ibid. *Vidimus stellam eius in Oriente, & venimus adorare eum.* Quid quod in Oriente apparuerit? T. 2. D. 8. n. 24. Cur si viderunt stellam eius, non eam, sed eum veniunt adorare? T. 8. D. 6. n. 10.

V. 7. *Diligenter didicisti ab eis tempus stellæ, quæ apparuit eis.* Quo intuitu tempus scrutatur apparitionis & non tabulas iuris? T. 2. D. 8. n. 24.

V. 8. *Et ego veniunt adorem eum.* Cur non dicit, *Vadamus ad adorem, sed Veniam, antequam vadat*? T. 8. D. 6. n. 12.

V. 9. *Ecce stella, quam viderant.* Quidam post derelictam urbem, apparuit? n. 8.

V. 10. *Videntes autem stellam, gavisi sunt gaudio magno valde.* Cur gaudium magnum modò, & nequam cum viderent primò? n. 14.

V. 11. *Invenerunt puerum.* Cur invenerunt? n. 11. & 12. Quare tunc eorum non dicitur gaudium? ibid. Quia causa querentes regem, adorantur quem invenerunt puerum? n. 18.

Ibid. *Præcipientes adoraverunt eum; & aperit thesauri &c.* Quo intuitu post adorationem obtulerunt munera? n. 19.

V. 12. *Reversi sunt in regionem suam.* Quare ibi non remanserunt cum Domino? n. 26. & 17.

V. 13. *Surge & accipe puerum & matrem eius, & fuge in Ægyptum.* Qua arte servitus in Maria, si in filio & Sponso fuga? T. 12. D. 8. a. n. 3. Quare si dicit *Matrem*, non dicit filium, sed *Puerum*? n. 8. Ad quid addit *Eius*? n. 10. Cur non dicit *Fugietis*? T. 11. & 13.

Cap. 4. v. 3. *Dicitur lapides isti panes sunt.* Cur dicit *Isti*? T. 4. D. 6. n. 16. Quare huiusmodi conversio dicitur tentatio? n. 17.

V. 8. *Ostendit ei omnia regna mundi, & gloriam eorum.* Quomodo ostendit? T. 2. D. 7. n. 10. & 11. Cur in ostensionem, & non amplius? n. 12.

8

V. 2.

V.9. Hac omnia tibi dabo. Ad quid haec si dicit Omnia... T.2.D.7.n.17. Cur non dicit De, sed Dabo? Ibid.

V.11. Qui habet aures audientis, audiat. Quare exponitur fides pro virtutibus Praecursoris? T.8.D.4.n.8.

V.18. Venit Ioannes neque manducans, neque bibens. Quo in sensu? T.7.E.n.11.

V.22. Statim relicti retibus & patre, secuti sunt eum. Cur mentio fit retium, relinquendis mandum? T.8.D.2.n.12.

V.24. Et Lunaticus, & paralyticus, Qui simul paralytici & lunatici? T.6.D.6.n.14.

V.7. Insum audite. Cur modo audiendus? T.2.D.4.n.13.